МОУ ООШ с. Арбузовка

ПРИКАЗ № 135                                                                             от 17.10. 2012г
«Об утверждении Положения о
выплате стимулирующих

надбавок педагогическим работникам
МОУ ООШ с. Арбузовка»
В целях повышения качества результатов труда, материальной заинтересованности педагогических работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о компенсационных и стимулирующих выплатах педагогическим работникам МОУ ООШ с. Арбузовка  (приложение № 1 к настоящему приказу)
                                      Директор школы                          Л.И. Кирилина